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Awesome Cosmetics Krem nawilżający Hydro feeling 50 ml
 

cena: 137,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Awesome Cosmetics

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Awesome Cosmetics Krem nawilżający Hydro feeling aksamitna konsystencja została stworzona z myślą o skórze, która potrzebuje
dogłębnego, codziennego nawilżenia, ale też codziennego rozpieszczenia. Lekka formuła, a do tego bardzo odżywczy skład spełnią
oczekiwania każdego rodzaju skóry.
W 98% składniki pochodzenia naturalnego, pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają
satysfakcję podczas użytkowania:
– konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
– bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania.

HYPSKIN to naturalna substancja, która działa przeciwzmarszczkowo: likwiduje, zmniejsza głębokość i liczbę zmarszczek.
Przeprowadzone badania potwierdziły, że ma on też niezwykłą moc regeneracji i poprawy kondycji skóry: pomaga zlikwidować
punktowe przebarwienia, rozjaśnia, wygładza, wyrównuje koloryt, poprawia mikrokrążenie.

EKSTRAKT Z LIGUSTRU to codzienna „Yoga Face”, której niezwykłe efekty poczuje Twoja skóra. Ekstrakt dba o dostarczenie większej
ilości tlenu do skóry, dzięki czemu staje się ona odżywiona, ujędrniona, wygładzona, odprężona i rozświetlona.

Warto czerpać mądrość z natury, dlatego jednym ze składników kremu jest SOK Z ALOESU, którego właściwości łagodzące podrażnienia
znane są od bardzo dawna. Sok bogaty jest w witaminy A, C i E i oprócz ukojenia, powoduje również efekt nawilżenia i wygładzenia.

Pierwsze skojarzenie: łagodność. A w przypadku naszego Kremu dochodzi jeszcze ochrona. EKSTRAKT Z BAWEŁNY, który zawiera
witaminę E – chroni przed wolnymi rodnikami, osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.

Tłoczone z orzechów Shorea Stenoptera MASŁO ILLIPE, mimo, że brzmi egzotycznie to wywołuje całkiem namacalny efekt: chroni i
zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci z naskórka (TEWL), nawilża i zmiękcza, odżywia i natłuszcza.

Niezwykle rzadki OLEJ Z PESTEK CYTRYNY pozyskiwany jest z tłoczenia nasion tego cytrusa. Jego głównym zadaniem jest
zapewnienie efektu długotrwałej jędrności i napięcia skóry.

HYDROLAT Z BAMBUSA skutecznie odżywia i nawilża skórę oraz ma właściwości antyoksydacyjne. W efekcie sucha czy podrażniona
skóra zyskuje najlepszą codzienną pielęgnację.

OLEJ Z PESTEK MORELI poprawia koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia skórę. Dzięki swojemu bogactwu w witaminy A i E i
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nienasycone kwasy tłuszczowe skutecznie nawilża i wygładza skórę.

Sposób użycia:

Delikatnie oczyść skórę twarzy i szyi.
Nanieś odpowiednią ilość Kremu.
Delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.
Stosuj rano lub wieczorem.

Zawsze nakładaj krem punktowo – od góry twarzy, aż po dekolt.
Dopiero potem delikatnie rozmasuj Krem, wklepując go w skórę okrężnymi ruchami – tym razem od brody aż po czoło.
Ten rodzaj aplikacji zapewni Twojej skórze masaż i sprawi, że kosmetyk wchłonie się w naturalny sposób.

Składniki:

Aqua, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Cetearyl Alcohol, Shorea Stenoptera Seed Butter, Citrus
Limon Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters, Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula
Extract, Hypnea Musciformis Extract, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Squalene, Helianthus
Annuus Seed Wax, Sodium Stearoyl Glutamate, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Xanthan Gum, Polyglycerin-3, Sodium
Phytate, Citric Acid, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum

Podmiot odpowiedzialny 

Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice
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